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Koguduse info 
 

 Jumalateenistused pühapäeviti kell 11. Kirikukohv. 
 Pühapäevakoolid eri vanuserühmadele 

pühapäeviti kell 11  
 Noorteüritused laupäeviti kell 18  

Täpsem info http://alfa.kolhoos.ee 
 Kooriharjutused (gospelkoor, naisansambel) vastavalt kavale,  

täpsem info Heli Karu. 
 Pastori kõnetund ette teatamisega 6084384 või 5159663 (Eenok Palm) 
 Raamatukogu avatud pühapäeviti peale teenistust ja muul ajal 

kokkuleppel (Helen ja Tanja). 
 Vene grupid neljapäeviti kell 18, laupäeviti kell 12 ja pühapäeviti kell 10. 
 „Võta või Jäta“ abipunkt avatud esmaspäeva hommikupoolikutel. Täpsem 

info Helgi Kattel. 
 

 
 
 

 
Ametlik 

 
Koguduse täisnimi: Eesti Evangeeliumi Kristlaste ja Baptistide Koguduste Liidu 
Kehra Kogudus; lühinimi: Kehra Kogudus 
Koguduse ametliku esmamainimise kuupäev: 23.06.1900 
Registreerimise number: 80205779  
Aadress: Kreutzwaldi 1, Kehra 74306 
Telefon ja fax: 6084384 
E-post: kogudus@kehrakogudus.ee  
Kodulehekülg: www.kehrakogudus.ee 
Pangaarve: 1120056878 
Pastor: Eenok Palm, 5159663 pastor@kehrakogudus.ee 
Juhatuse esimees: Hannes Pikkel, 56472669, juhatus@kehrakogudus.ee 
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Kannatusaeg 
 
 
„Sest otsekui Kristuse kannatamisi tuleb rohkesti meie peale, nõndasamuti tuleb 

meile rohkesti ka troosti Kristuse kaudu. Olgu meil nüüd viletsust, siis sünnib see teie 
trööstimiseks ja päästmiseks; või kui saame troosti, siis sünnib seegi teie trööstimiseks 
ja see teostub samade kannatamiste kandmiseks, mida meiegi kannatame; ja 
meie lootus teie kohta on kindel, sest me teame, et otsekui teil on osa kannatustest, 
nõnda on teil osa ka troostist.“ (2Kr 1,5-7) 

Kannatusaega on protestantlikes kogudustes mõistetud 40-päevase perioodina 
enne Ülestõusmispüha. Aritmeetiliselt algas see sel aastal 24.veebruaril. Samas on 
elu sageli keerulisem kui õpetus temast. Nii on katoliku ja ortodoksi kirikud arvanud 
pühapäevad kannatusajast välja. Seega pikeneb kannatusaeg nädala võrra ja 
algas tänavu 17.veebruaril. Kuna luterlik kirik Eestis on mitu aastat tagasi läinud üle 
suurkirikute (eriti katoliku kiriku) kirikukalendrile, siis on selline ajaarvestus muutunud 
Eestis valdavaks. 

Samas toob selline pühadearvestus omal viisil esile selle, millest apostel Paulus 
kirjutas korintlastele. Nimelt seda, et koguduse ja ristiinimese elus tuleb üle ja läbi 
elada nii viletsusi kui troosti. 1997.a. piiblitõlge räägib ahistamistest ja julgustustest. 
Need mõlemad kuuluvad loomuliku osana meie elu juurde. Läbi aegade on 
kristlased püüdnud sellest negatiivsest osast pääseda. Seda on püütud vältida või 
koguni mittevajalikuks kuulutada. Tõsiasi on see, et selline õpetus viib varem või 
hiljem umbteele. Teine äärmus on see, et troost ja julgustus tunnistatakse väga 
harva esinevaks. Kuni selleni, et idamaine õpetus ütleb, elu on kannatus, kus 
valitseb karma seadus. Ka selline lähenemine jätab meile väga vähe lootust. 

Lahendus, mida Paulus pakub, on tasakaalustatus. See ei ole kuldne kesktee, 
vaid kinnitus, et KUI meie peale tuleb rohkesti kannatamisi, siis on Kristuse kaudu 
valmis ka rohkesti julgustust. Seejuures on selgesti näha, et igasugune kannatus pole 
väärt kannatamist. Me ei pea iga ahistust, mis meie peale tahab tulla, kõrvad pea 
ligi vastu võtma. Paulus kasutab väljendit „Kristuse kannatamised“.  See tähendab, 
et sattudes olukorda, kus mingi ahistus kipub su peale tulema, on sul luba mõelda ja 
paluda: Jeesus, kas Sina tahad, et ma pean seda kannatama? Kui vastus on EI, siis 
on olemas mingi teine tee. Kui vastus on JA, siis on Kristuse poolt valmis jõud selle 
talumiseks. 
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 Algus Lk 1 
 
Veel tasub tähele panna seda, et nii ahistusi kui julgustust saab rakendada 

positiivse kogemuse teenistusse, et julgustused annavad jõudu kannatuste 
kandmiseks ja et kõiki kannatusi ei pea tingimata omal nahal läbi tegema, vaid 
võib õppida ka teiste kogemustest. 

Niisiis kannatusaeg ei ole ainult kulmude peal kõndimine. Leidkem kogudusena 
ja igaüks omaette need julgustused, mis annavad jõudu. Palve, paast, Piibli 
lugemine ja jumalateenistus on mõned vahendid, mille kaudu julgustus võib meid 
tabada. 

 
Eenok Palm,   
 
Kehra Koguduse pastor 

Käime Jumala armus ja jagame seda välja 
Alates 1900 

Märts 2010 

Olnud 

 12.-14.02. EELK poolt korraldatud noorte talvelaager Naabrivalve 
Põltsamaal. Ligi 150 osavõtjat, 8 Kehrast. Kristi: Lahedad 
maastikumängud, vahvad seminarid, head kohvikuõhtud. Kehra noorte 
lühifilm võitis 6 nominendi seas esikoha ja karika. 

 21.02. Väga pidulik Eesti Vabariigi 92.aastapäevale pühendatud 
jumalateenistus. 

Tulemas 

 06.-07.03. Noortesündmus koos KOMA tiimiga. 
 07.03. Koguduse täiskogu koosolek. 
 17.03. GLS video õhtu. 

 
Palju õnne!  
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